
LEIKKIALUEIDEN KEHITTÄMISSUUNNITELMA

Naantalin kaupunki ylläpitää tällä hetkellä 39 leikkialuetta, jotka sijaitsevat eri puolilla
Naantalia. Leikkialueet on sijoitettu pääasiassa asemakaavassa osoitetuille leikkialueiden
sijaintipaikoille, mutta useita leikkipaikkoja on myös puistoalueilla, yleisillä alueilla ja jopa
pysäköintialueilla.

Naantalin julkisten leikkialueiden tärkeitä kriteereitä ovat alueellinen tasapuolisuus,
turvallisuus ja viihtyisyys. Näistä etenkin turvallisuuden ylläpitäminen vaatii jatkuvia
toimenpiteitä. Leikkivälineiden osalta turvallisuutta on valvottu säännöllisesti jo lähes 20
vuoden ajan. Välineiden osalta turvallisuutta valvotaan niin viheryksikön omana työnä kuin
terveystarkastajien ja Tukesin tarkastajien toimesta. Välineiden osalta kaupungin ylläpitämät
leikkialueet ovat pääsääntöisesti hyvässä kunnossa.

Leikkialueiden turvallisuus ei kuitenkaan ole pelkkää välineturvallisuutta, vaan myös lähialue
voi muodostua turvallisuusuhaksi. Merkittävimpiä lähialueen uhkia ovat liikenne ja
vesialueet.
Naantalissa on perinteisesti luotettu siihen, että kasvirajaus riittää estämään lapsen
poistumisen alueelta ja että vanhemmat valvovat lapsiaan. Turvallisuusnormien kiristyminen
ja toimintakulttuurin muutokset vaativat kuitenkin asian tarkastelua uudelleen.

Leikkialueiden turvallisuutta arvioi työryhmä, johon kuuluivat kaupunginpuutarhuri Esa
Viertola, erikoisammattimies Matti Lindgren ja vihersuunnittelija Kristiina Aaltonen.
Työryhmä laati taulukkomuotoisen selvityksen leikkialueiden turvallisuusuhista. Taulukkoon
on listattu kaikki kaupungin ylläpitämät leikkialueet.

Turvallisuuteen liittyen tarkasteltiin liikenteen ja veden läheisyyteen liittyviä
leikkikenttäkohtaisia vaaratekijöitä. Tien osalta arvioitiin liikennemääriä, näkyvyyttä ja
matkaa tielle. Veden osalta kriteerinä oli etäisyys.

Lopputulos arvioinnista on sarakkeessa ’Tarve aidalle’. Yhdeksän leikkialueen osalta
työryhmä päätyi siihen, että aitaaminen olisi toteutettava mahdollisimman nopeasti. Näistä
kolmen, Maskulaisen, Metsäpoikon ja Teersalon osalta leikkialue vaatii muita turvallisuuteen
liittyviä muutostöitä, jotta aitaaminen olisi mielekästä.
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KENTTÄ LÄHELLÄ
TIE

LÄHELLÄ
VESI AITA TARVE

AIDALLE SELVITYS

Ansatie ei ei ei ei Sijainti vähäliikenteisen kadun päässä, rajoittuu tonttiin
ja laajaan puistoalueeseen

Heinäinen kyllä ei ei ei Kentän läheisyydessä kaksi. Yläpaulantien liikenne
vähäistä ja Heinäistentielle matkaa n. 30 m.

Hellemaa kyllä ei ei kyllä Kenttä rajoittuu tiehen, tontteihin,
kevyenliikenteenväylään ja kuntoilualueeseen.

Immanen kyllä ei kasvirajaus ei Pensasrajaus eteläreunalla, muuten metsikköä

Isotalonpuisto kyllä ei osittain ei Lauta-aita länsi- ja eteläreunalla

Järvensuu ei ei ei ei Tielle matkaa. Kentän läpi kulkee puistokäytävä.

Kaislapuisto kyllä kyllä kyllä ei Metalliaita kentän ympäri

Kaivola, Salkokatu kyllä ei ei ei Ympärillä metsää, pensaita ja pihoja

Kaivola, Veitikonpuisto kyllä ei kyllä ei Osittain aidattu, jalankulkuväylän puolella
pensasaidanne

Kalevanniemi kyllä kyllä kasvirajaus kyllä Vieressä kuntoiluvälineitä ja puistokäytävä. Uimaranta
lähellä.

Ketunleivän leikkialue ei ei ei ei Vieressä vähäisellä käytöllä oleva
kevyenliikenteenväylä.

Kielokuja ei ei kasvirajaus ei Ympärillä pensasaita ja metsän reuna

Kirkkopuisto kyllä ei osittain +
kasvirajaus kyllä

Koukkukuja ei ei osittain ei Kentän vieressä kävelytie ja matalaa aitaa

Kreivinpuisto kyllä ei osittain +
kasvirajaus ei Osittain aidattu. Tien puolella on metalliaita ja portti

Kukolanvainion leikkialue kyllä ei osittain ei Kenttä on rajattu osittain lauta-aidalla, joka suojaa
uusia pensaita ja lisäksi ympärillä on metsikköä

Lehtikallio kyllä ei ei ei Tielle on matkaa yli 20 m

Linnavuori ei ei ei ei Lähimmälle tielle matkaa yli 30 m

Luikkio ei ei ei ei Leikkialue on puistokäytävän vieressä kaukana
ajoteistä

Luostarinkatu kyllä ei kasvirajaus ei Tien puolella tiheä pensasaita, ei porttia

Maskulainen kyllä kyllä osittain kyllä Leikkikenttä sijaitsee uimarannan lähellä, vieressä
rantalentopallokenttä. Tien puolella tiheä pensasaita.

Metsäpoikko kyllä kyllä ei kyllä Uimarannan läheisyys!

Murikko ei ei kyllä ei Metalliaita, toisella reunalla jyrkkä metsärinne

Myllymäki kyllä ei ei kyllä Kenttä rajautuu tiehen.

Myllypellotori ei ei ei ei Puistoalueella Karvetin koulun ja päiväkodin vieressä

Myllärinmäki kyllä ei kasvirajaus ei Tien puolella pensasaita, ei portteja

Leikkikenttien aitatilanne

 = leikkialue vaatii pikaisia toimenpiteitä turvallisuuden parantamiseksi

    ko. kohteista liitteenä erillinen aitaamissuunnitelma
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Mäntylänrinteen leikkialue kyllä ei kasvirajaus ei Lähellä kulkeva tie johtaa talon pihalle, jonka liikenne
on vähäistä. Lisäksi kentän reunoilla pensasmaat.

Mäntypuisto ei ei ei ei

Parkinraitin leikkialue kyllä ei osittain ei Kenttä on aidattu tien puoleisilta reunoiltaan. Ohi
kulkeva tie on pihakatu, jonka liikenne on vähäistä

Ruona, Arholankuja kyllä ei kasvirajaus kyllä Rajautuu kahdelta sivulta katualueeseen

Ruona, Lintulankuja ei ei ei ei Kenttä rajoittuu metsään, autotalliin ja kerrostaloon

Rymättylän kirkon P-alue kyllä ei kyllä ei Pensas- ja puuaitaa P-alueen puolella

Soikallionpuisto ei ei ei ei Kenttä rajoittuu metsään ja kevyen liikenteen väylään

Soininen ei ei kyllä ei Kenttä rajoittuu pensasaidanteeseen ja tontteihin

Suopelto ei ei kasvirajaus ei Kentän ympärillä pensasaita. Sijaitsee urheilualueella.

Tammisto kyllä ei kyllä ei Kokonaan aidattu metalliaidalla

Teersalo kyllä kyllä ei kyllä Rajautuu laituriin, tiehen ja ravintolan piha-alueisiin.
Olemassa oleva aita huonokuntoinen.

Venka kyllä ei kasvirajaus ei Tielle matkaa yli 20 m. Hyvä näkyvyys.

Viluluoto kyllä ei ei kyllä Rajautuu tiehen, pelikenttään ja puistokäytävään.
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